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Comune di CURTATONE
Provincia di MANTOVA

PIANO DI RECUPERO SITO IN LOCALITA' LEVATA DENOMINATO
"ZTR 651"
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EDIL.LAMA COSTRUZIONI s.r.l. con sede in BORGO VIRGILIO (MN)
COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA con sede in MANTOVA (MN)
UNICA VELA s.r.l. con sede in CURTATONE (MN)

PLANIVOLUMETRICO APPROVATO (D.G.M. n° 53 del
03/04/2008)

AGGIORNAMENTO

Via Aia Madama, 1 - 46035 OSTIGLIA (MN) - Tel.  0386 800192 - E-mail: studio@architettogabrieli.com
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FASCIA DI RISPETTO
 M

T 6,50

FASCIA DI RISPETTO
 M

T 6,50

Limite area di rispetto ferroviaria (ml 30,00)

Confine di comparto e di proprietà

Limite di edificabilità

Verde privato

LEGENDA GENERALE

Area soggetta a convenzione di uso pubblico

Strada di uso pubblico

volumi indicativi degli edifici

Parcheggio ad uso pubblico

Marciapiede in autobloccante
H cm 12 dalla carreggiata

Raccolta vetro

Raccolta carta

Raccolta plastica

Raccolta R.s.u.

Superficie strade e marciapiedi da assoggettare a convenzione di uso pubblico mq

mqSuperficie parcheggi da assoggettare a convenzione di uso pubblico

Area monetizzabile

Superficie fondiaria (Sf)

Superficie lorda di piano (Slp)

Volume (V)

Utilizzazione territoriale (Ut)

mq 1.529,00

mq

mc

mq

mq/mq

9.872,00

6.355,00

0,50

19.065,00

TABELLA  INDICI DI PROGETTO

Superficie territoriale (St) mq

mq

Piazzola ecologica

Superficie a verde da assoggettare a convenzione di uso pubblico

mq

389,00

808,00

12.710,00

28,00

1.613,00

389,00

12.710,00

- -

1.582,00

867,00

mq 2.838,002.838,00
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Piazzola ecologica mq 28

Verde ad uso pubblico

Superficie totale da convenzionare ad uso pubblico come da
convenzione urbanistica:
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PASSAGGIO PEDONALE
RIALZATO SU DOSSO

PIAZZOLA ECOLOGICA

INTERSEZIONE APPROVATA CON
PARERE FAVOREVOLE DAL CORPO DI
POLIZIA LOCALE (Prot. 21039/07 del
10/01/2008)
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